
  
 

 

Uchwała Nr I / 15 / 2014 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 
z dnia 16 grudnia 2014 r. 

 

 

w sprawie: wniosku dot. zamierzenia inwestycyjnego pn. „Budowa linii tramwajowej                         

ul. Mogilska - Mistrzejowice”. 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g  uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 

27.03.2014 r. poz. 1839) jak też w związku z § 3 ust 1 i 2 uchwały nr CXVI/1837/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 24 września 2014 r. Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1. 

  

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa, Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu  

w Krakowie o uwzględnienie w koncepcji projektowej linii tramwajowej ul. Mogilska – Mistrzejowice 

następujących postulatów mieszkańców Dzielnicy III Prądnik Czerwony zgłoszonych podczas 

konsultacji społecznych:  

1) zabezpieczeniem budynków mieszkalnych sąsiadujących z planowaną linii tramwajową przed: 

drganiami, wibracjami, hałasem, 

2) opracowanie kompleksowego projektu zieleni, kompensującego planowaną wycinkę drzew                   

i krzewów, 

3) ograniczenie do niezbędnego minimum przebudowy skrzyżowania ul.Meisnnera z ul. Lema              

i ul. Mogilską, 

4) zapewnienie pełnej relacji kierunków (w tym lewoskrętu) na skrzyżowaniu ul.Meissnera                       

z ul.Śliczną i ul.Ładną, 

5) zmianę planowanego przełożenia ciepłociągu ze strony wschodniej pasa drogowego 

ul.Meissnera na stronę zachodnią, 

6) zmianę lokalizacji przystanków tramwajowych w rejonie Ronda Barei tak, aby ich lokalizacja 

uwzględniała planowane przedłużenie linii tramwajowej w kierunku Cmentarza Batowickiego, 

7) przeprowadzenie dodatkowej analizy zasadności planowanej rozbudowy węzłów drogowych: 

Rondo Barei i Rondo Młyńskie, 

8) modernizację ciągów pieszych i pieszo-rowerowych bezpośrednio sąsiadujących z planowaną 

inwestycją. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Radny Miasta Krakowa 

    Dominik Jaśkowiec 

 
 

 

UZASADNIENIE:  
 

Zgodnie z § 3 ust. 1 i 2 uchwały Nr CXVI/1837/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 marca 2014 r.  

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków w przedmiocie budowy linii 

tramwajowej ul. Mogilska - os. Mistrzejowice, Rada Dzielnicy jest zobowiązana do podjęcia uchwały opiniującej 

koncepcję budowy przedmiotowej linii tramwajowej. W myśl § 25 ust. 2 pkt 5 uchwały Nr XCIX/1497/14 Rady Miasta 

Krakowa prawo inicjatywy uchwałodawczej przysługuje Radnemu Miasta wybranemu w okręgu wyborczym 

obejmującym obszar właściwej Dzielnicy. W związku z powyższym przedkładam projekt uchwały w sprawie 

wyrażenia opinii dot. zamierzenia inwestycyjnego pn. „Budowa linii tramwajowej ul. Mogilska - Mistrzejowice”. 


